РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КОКЛАСОЛА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРКАТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 июля 2022 года     № 54
  О внесении изменений в постановление Коркатовской сельской администрации №3 от 16 января 2014г. «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Коркатовской сельской администрации и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
    В соответствии с частью 4 статьи 8 Федерального закона от 03.12.2012 № 230 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», с Федеральным законом от 01.04.2022 г. N 90-ФЗ «О внесении изменении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Коркатовская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Коркатовской сельской администрации и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Коркатовской сельской администрации  от 16 января 2014г. № 3, следующие изменения:

     1.1. в подпункте «г» пункта 2  Порядка слово «, акций» исключить.

    2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационных стендах поселения  и разместить на официальном  Интернет-сайте  Моркинского муниципального района страница Коркатовского сельского поселения.
Глава Коркатовской сельской администрации                             В.А.Павлов